



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS
 CNPJ: 14.963.960/0001-61

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que o presente documento foi afixado no placard próprio desta Prefeitura, nos termos do Art. 118 caput da Lei Orgânica do Município de Catalão.

Catalão, 21 de 10 de 2019.

Presidente da Comissão de Licitação

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS
 1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA	07.058.158/0001-61	001	0311-5	24983-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA EURIPEDES DA SILVA SALES N°481	CATALÃO (NÃO)	(64) 6434112445		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20190330	16448	158	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
22/10/2019	185922			000058/2019
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL				
Saldo Anterior		Valor	Saldo Atual	
442.656,27		815,88	441.840,39	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	815,88

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE SUPERMERCADO EM GERAL PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
63	28007	- ALCOOL ETILICO 01 LITRO	12,00	4,30000	51,60
65	28310	- DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM	24,00	0,98000	23,52
70	28051	- LIMPA VIDROS EMBALAGEM DE 500 ML	12,00	2,23000	26,76
83	22085	- SACO P/ LIXO 100 LITROS	24,00	19,70000	472,80
98	37569	- TAPETE VINIL SINTETICO ANTIDERRAPENTE 60X90	2,00	65,00000	130,00
117	28014	- BALDE DE PLASTICO - 15 LITROS	4,00	8,40000	33,60
121	28042	- GUARDANAPO 24CMX22CM PACOTE COM 50X1	12,00	0,84000	10,08
123	28047	- LIMPA ALUMINIO EMBALAGEM DE 500 ML	24,00	1,58000	37,92
127	37579	- CESTO DE PLASTICO REDONDO COM TAMPA 30	2,00	14,80000	29,60
					815,88

Líquido por

***** (OITOCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) *****

Assinaturas

Secretaria de Ação Social
 Sec. de Assuntos Comunitários

ORDENADOR DA DESPESA

Secretaria de Ação Social
 Sec. de Assuntos Comunitários

SECRETÁRIO

MARKUS VINICIUS BARBOSA
 Usuário do